
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 본예산 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실

정책: 군정 발전 역량 강화

단위: 지역 성장사업 발굴 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기획감사실 7,235,733 7,930,758 △695,025

기 80,000

군 7,155,733

군정 발전 역량 강화 512,850 556,780 △43,930

지역 성장사업 발굴 181,892 201,132 △19,240

군성장동력 우수시책 발굴 146,692 172,692 △26,000

201 일반운영비 52,652 43,292 9,360

01 사무관리비 52,652 43,292 9,360

○[일반수용비] 34,652

Ο 시책발굴 업무추진 프린터 토너

3,600

Ο 시책 보고서 작성 5,000

Ο 군정시책홍보 특산물 구입

4,020

Ο 기초생활발전계획수립 책자제작

9,000

Ο 공무원 교양교재 구입

4,032

Ο 업무추진 길잡이 책자 제작

9,000

○[위탁교육비] 18,000

Ο 정책개발워크숍과정 위탁교육비

18,000

300,000원 * 3대 * 4회

25,000원 * 100부 * 2종

30,000원 * 134개

90,000원 * 100부

7,000원 * 3종 * 16부 * 12월

30,000원 * 300부

600,000원 * 30인

202 여비 17,400 1,800 15,600

01 국내여비 17,400 1,800 15,600

○우수시책발굴 추진여비 2,400

○지방행정우수시책벤치마킹

15,000

120,000원 * 20인

15,000,000원 * 1식

203 업무추진비 32,000 32,000 0

03 시책추진업무추진비 32,000 32,000 0

○군정시책추진업무 추진비

32,00032,000,000원 * 1식

204 직무수행경비 14,640 15,600 △960

03 특정업무경비 14,640 15,600 △960

○예산담당공무원 10,800

○감사담당공무원 3,840

150,000원 * 6인 * 12월

80,000원 * 4인 * 12월

207 연구개발비 10,000 60,000 △50,000

01 연구용역비 10,000 60,000 △50,000

○중앙도 공모사업 용역비 10,00010,000,000원 * 1회

308 자치단체등이전 20,000 20,000 0

05 자치단체간부담금 20,000 20,000 0
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부서: 기획감사실

정책: 군정 발전 역량 강화

단위: 지역 성장사업 발굴 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○영산강유역권행정협의회부담금

20,00020,000,000원 * 1식

군정제안제도 운영 2,000 2,000 0

301 일반보상금 2,000 2,000 0

12 기타보상금 2,000 2,000 0

○군민제안 공모시상 2,000200,000원 * 10인 * 1회

군정 정책자문 기능 강화 26,400 19,640 6,760

201 일반운영비 16,600 14,600 2,000

01 사무관리비 16,600 14,600 2,000

○[일반수용비] 4,000

Ο 발전정책자문위원회 운영물품 구입

3,000

Ο 발전정책자문위원회 회의자료 제작

1,000

○[급량비] 0

○[운영수당] 12,600

Ο 발전정책자문위원회 자문위원회 수당

4,200

Ο 발전정책자문위원회 고문간담회 수당

8,400

10,000원 * 30종 * 10회

20,000원 * 50부

70,000원 * 20인 * 3회

70,000원 * 30인 * 4회

202 여비 1,200 0 1,200

01 국내여비 1,200 0 1,200

○발전정책자문위원회 활성화추진여비

1,20020,000원 * 4인 * 15일

301 일반보상금 8,600 5,040 3,560

08 외빈초청여비 3,600 0 3,600

○발전정책자문위원회 외빈 초청여비

3,60030,000원 * 40명 * 3회

10 행사실비보상금 5,000 5,040 △40

○발전정책자문위원회 행사실비보상금

5,0005,000원 * 1,000인

녹색성장지원 6,800 6,800 0

201 일반운영비 6,800 6,800 0

01 사무관리비 6,800 6,800 0

○[일반수용비] 6,500

Ο 녹색성장 홍보물제작 2,000

Ο 저탄소녹색성장 업무추진 물품구입

4,500

○[운영수당] 300

Ο 저탄소녹색성장 교육강사료

300

1,000,000원 * 2종

4,500,000원 * 1식

100,000원 * 3회

성과관리 시스템 구축 52,090 51,090 1,000
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부서: 기획감사실

정책: 군정 발전 역량 강화

단위: 성과관리 시스템 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군정업무 자체평가 51,090 51,090 0

201 일반운영비 9,890 9,890 0

01 사무관리비 9,890 9,890 0

○[일반수용비] 8,000

Ο 각종 군정평가 홍보물제작

8,000

○[운영수당] 1,890

Ο 군정업무 자체평가 위원회 참석수당

1,890

40,000원 * 100부 * 2회

70,000원 * 9인 * 3회

202 여비 1,200 1,200 0

01 국내여비 1,200 1,200 0

○군정평가 업무추진 여비

1,20020,000원 * 2인 * 30일

207 연구개발비 40,000 40,000 0

01 연구용역비 40,000 40,000 0

○군정시책만족도조사 40,00020,000,000원 * 2회

행정실적평가 1,000 0 1,000

202 여비 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

○행정실적평가 업무추진여비

1,00020,000원 * 2인 * 25일

중앙·도·군정책 홍보 강화 65,380 99,000 △33,620

중앙·도·군정정책 홍보 강화 65,380 99,000 △33,620

201 일반운영비 59,780 97,180 △37,400

01 사무관리비 59,780 97,180 △37,400

○[일반수용비] 58,380

Ο 주요업무 책자 제작 1,000

Ο 주요업무 시행계획 책자 제작

5,000

Ο 군정현황 홍보책자 제작

10,000

Ο 군정홍보 봉투 제작 4,500

Ο 군정홍보 플래카드 제작

1,600

Ο 중앙도 정책추진 홍보물 제작

9,000

Ο 중앙도 군정보고서 작성

4,500

Ο 홍보물 제작 프린터기 토너 구입

4,320

Ο 각종 보고서 작성 컬러복사기 토너

1,560

Ο 군정현황판 정비 7,200

20,000원 * 50부

10,000원 * 500부

10,000원 * 1,000부

2,250,000원 * 2종

80,000원 * 10매 * 2회

10,000원 * 900부

10,000원 * 225부 * 2종

720,000원 * 2대 * 3회

390,000원 * 4개

3,600,000원 * 2개소
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부서: 기획감사실

정책: 군정 발전 역량 강화

단위: 중앙·도·군정책 홍보 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

Ο 읍면현황판 정비 5,500

Ο 읍면 군정알림판 정비 2,200

Ο 군심벌마크 변경 관련 시설물 정비

2,000

○[급량비] 1,400

Ο 각종홍보물작성 급량비

1,400

500,000원 * 11개소

200,000원 * 11개소

2,000,000원 * 1식

7,000원 * 5인 * 40일

202 여비 5,600 1,820 3,780

01 국내여비 5,600 1,820 3,780

○각종 홍보물 자료 수집 여비

5,60070,000원 * 4인 * 20일

투명한 공직풍토 조성 23,407 22,777 630

상시 감사체계 구축 23,407 22,777 630

201 일반운영비 12,407 11,777 630

01 사무관리비 12,407 11,777 630

○[일반수용비] 6,650

Ο 민원신고엽서 및 기록보존

1,770

Ο 감사업무추진 프린터 토너 구입

2,880

Ο 감사수감 사무용품 구입

1,000

Ο 공직자 재산등록 금융조회통보 수수료

1,000

○[운영비] 630

Ο 공직자윤리위원회 참석수당

630

○[급량비] 5,127

Ο 공직자 재산등록 업무추진 급량비

945

Ο 상급기관 감사업무추진 급량비

1,200

Ο 읍면,사업소 감사업무추진 급량비

2,982

295,000원 * 6회

720,000원 * 2대 * 2회

50,000원 * 4종 * 5회

2,500원 * 100인 * 4건

70,000원 * 3인 * 3회

7,000원 * 3인 * 45일

7,000원 * 5인 * 8.57일* 4회

7,000원 * 3인 * 142일

202 여비 9,000 9,000 0

01 국내여비 9,000 9,000 0

○읍면사업소 종합감사여비

1,800

○읍면사업소 공직기강 감찰여비

3,600

○감사관련교육 및 세미나참석여비

1,200

○공직자 재산등록 업무추진여비

2,400

20,000원 * 5인 * 3일 * 6회

20,000원 * 3인 * 60일

80,000원 * 3인 * 5회

300,000원 * 2인 * 4회

301 일반보상금 2,000 2,000 0
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부서: 기획감사실

정책: 군정 발전 역량 강화

단위: 투명한 공직풍토 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 2,000 2,000 0

○공직자부조리신고 보상금 2,0002,000,000원 * 1식

행정쟁송처리 108,590 92,290 16,300

쟁송사건 처리 108,590 92,290 16,300

201 일반운영비 55,590 43,090 12,500

01 사무관리비 48,840 36,340 12,500

○[일반수용비] 45,200

Ο 소송변호사 선임료 35,000

Ο 고문변호사 수당 4,800

Ο 법제(소송)홍보물 제작

5,400

○[운영수당] 2,100

Ο 법률교육강사 수당 900

Ο 외래 자문관 실비보상 1,200

○[급량비] 1,540

Ο 쟁송사건처리 급량비

1,540

5,000,000원 * 7회

200,000원 * 2인 * 12월

5,000원 * 360부 * 3회

300,000원 * 1인 * 3회

120,000원 * 10회

7,000원 * 2인 * 110일

02 공공운영비 6,750 6,750 0

○소송인지대 및 송달료 6,750450,000원 * 15건

202 여비 5,720 5,720 0

01 국내여비 5,720 5,720 0

○법제 및 소송업무 추진여비

3,080

○쟁송수행여비(관내) 1,440

○쟁송수행여비(관외) 1,200

20,000원 * 2인 * 77일

20,000원 * 2인 * 36회

100,000원 * 2인 * 6회

301 일반보상금 25,400 20,400 5,000

12 기타보상금 25,400 20,400 5,000

○변호사 소송승소 사례금 20,000

○주민소송제 실비변상 5,400

2,000,000원 * 10건

1,800,000원 * 3건

303 포상금 1,000 4,200 △3,200

01 포상금 1,000 4,200 △3,200

○수행공무원 소송수행 승소 포상금

1,000200,000원 * 5인

305 배상금등 20,880 18,880 2,000

01 배상금등 20,880 18,880 2,000

○소송사건손해배상 20,000

○주민 소송증인 실비 변상금 880

5,000,000원 * 4건

80,000원 * 11회

자치입법 역량 강화 81,491 90,491 △9,000

대한민국 법령집 정비 13,700 13,700 0

201 일반운영비 13,700 13,700 0
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부서: 기획감사실

정책: 군정 발전 역량 강화

단위: 자치입법 역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 13,700 13,700 0

○[일반수용비] 13,700

Ο 대한민국 법령집 추록분 구입

13,500

Ο 대한민국 법률연혁집 구입

200

112,500원 * 10부 * 12월

100,000원 * 1부 * 2회

자치법규 정비 55,116 64,116 △9,000

201 일반운영비 55,116 55,116 0

01 사무관리비 54,955 54,955 0

○[일반수용비] 54,955

Ο 자치법규 정비 사무용품 구입

450

Ο 자치법규 추록발간 7,200

Ο 입법예고 및 각종고시공고료

46,200

Ο 자치법규 정비 업무추진 프린터 토너구입

700

Ο 자치의정 책자 구입 405

150,000원 * 3종류

7,200,000원 * 1회

660,000원 * 2개사 * 35회

70,000원 * 5회 * 2대

4,500원 * 15부 * 6회

02 공공운영비 161 161 0

○자치법규 추록분 발송 우편료

1613,500원 * 23부 * 2회

군의회 협력 지원 12,675 12,675 0

201 일반운영비 4,675 4,675 0

01 사무관리비 4,675 4,675 0

○[일반수용비] 675

Ο 의회업무추진 사무용품 구입비

675

○[운영수당] 4,000

Ο 의정비심의위원회 실비보상

4,000

225,000원 * 3식

100,000원 * 10인 * 4회

207 연구개발비 8,000 8,000 0

01 연구용역비 8,000 8,000 0

○의정비지급기준 여론조사 리서치 용역비

8,0008,000,000원 * 1회

성과지향 예산편성 782,240 876,530 △94,290

효율적인 예산운영 782,240 876,530 △94,290

예산편성관리 254,430 223,820 30,610

201 일반운영비 122,230 140,930 △18,700

01 사무관리비 122,230 140,930 △18,700

○[일반수용비] 112,430

Ο 2013년 추경예산서 인쇄

36,000120,000원 * 100부 * 3회
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부서: 기획감사실

정책: 성과지향 예산편성

단위: 효율적인 예산운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

Ο 2013년 성과예산서 인쇄

18,000

Ο 2013년추경예산설명서 인쇄

10,000

Ο 2012년 합본예산서 인쇄

18,000

Ο 지방재정공시책자 인쇄 2,800

Ο 지방재정제도 홍보물 6,000

Ο 중기지방재정계획 인쇄 7,500

Ο 영암홍보용농산물 구입

7,000

Ο 2013년예산편성정책설명 플래카드 제작

1,400

Ο 레이저 프린터기 토너 1,980

Ο 예산편성 복사용지 구입

3,750

○[운영수당] 6,300

Ο 위원회 참석수당 6,300

○[급량비] 3,500

Ο 예산편성작업 특근매식비

3,500

180,000원 * 100부

50,000원 * 50부 * 4회

120,000원 * 150부

50,000원 * 56부

40,000원 * 150부

50,000원 * 150부

50,000원 * 8종 * 17.5회

70,000원 * 4종 * 5회

330,000원 * 6회

25,000원 * 150박스

70,000원 * 90인

7,000원 * 5인 * 100일

202 여비 43,200 36,000 7,200

01 국내여비 43,200 36,000 7,200

○지방재정운영·관리 합동집무(도·중앙) 및

워크숍참석 43,200120,000원 * 12인 * 30회

203 업무추진비 12,000 12,000 0

03 시책추진업무추진비 12,000 12,000 0

○예산편성 및 재정운영업무 추진비

12,0001,200,000원 * 10월

403 자치단체등자본이전 77,000 34,890 42,110

02 공기관등에대한대행사업비 77,000 34,890 42,110

○지방재정관리시스템(e-hojo)유지비

19,000

○지방재정관리시스템(e-hojo)DB 구축

58,000

19,000,000원 * 1식

58,000,000원 * 1식

직원능력향상 교육훈련지원 298,810 298,710 100

201 일반운영비 40,000 40,000 0

01 사무관리비 40,000 40,000 0

○[위탁교육비] 40,000

Ο 공무원 교육 위탁교육비

40,000400,000원 * 100인

202 여비 258,810 258,710 100

04 국제화여비 24,000 24,000 0

○외국어 교육생 해외연수 12,0004,000,000원 * 3인
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부서: 기획감사실

정책: 성과지향 예산편성

단위: 효율적인 예산운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○장기 교육생 해외연수 12,0006,000,000원 * 2인

05 공무원 교육여비 234,810 234,710 100

○지방교육(신규실무과정외 46개 과정) 134,500

Ο 광주(비합숙) 77,500

ο 1주 32,000

ο 2주 22,500

ο 3주 23,000

Ο 광주(합숙) 57,000

ο 1주 5,600

ο 2주 6,300

ο 3주 5,100

ο 3주이상(중견간부양성과정)

40,000

○중앙교육(공무원노사관계외 74개 과정) 100,310

Ο 수원(비합숙) 38,400

ο 1주 12,900

ο 2주 12,900

ο 3주 12,600

Ο 수원(합숙) 15,300

ο 1주 6,000

ο 2주 4,800

ο 3주 4,500

Ο 서울(비합숙) 33,710

ο 1주 8,400

ο 2주 12,750

ο 3주 12,560

Ο 서울(합숙) 12,900

ο 1주 3,600

ο 2주 4,800

ο 3주 4,500

400,000원 * 80인

750,000원 * 30인

1,150,000원 * 20인

70,000원 * 80인

210,000원 * 30인

340,000원 * 15인

8,000,000원 * 5인

430,000원 * 30인

860,000원 * 15인

1,260,000원 * 10인

200,000원 * 30인

320,000원 * 15인

450,000원 * 10인

420,000원 * 20인

850,000원 * 15인

1,256,000원 * 10인

180,000원 * 20인

320,000원 * 15인

450,000원 * 10인

선진자치행정 국내외 연수 169,000 289,000 △120,000

202 여비 169,000 289,000 △120,000

01 국내여비 99,000 99,000 0

○선진지방자치단체 벤치마킹

28,000

○각종정책포럼 참석 35,000

○자매결연단체각종 행사참석

36,000

280,000원 * 100인

350,000원 * 100인

200,000원 * 15인 * 12회

04 국제화여비 70,000 190,000 △120,000

○자매결연단체 협력지원 25,000

○업무추진유공공무원 해외연수

25,000

2,500,000원 * 10인

2,500,000원 * 10인
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부서: 기획감사실

정책: 성과지향 예산편성

단위: 효율적인 예산운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○각종시책추진 담당공무원 해외연수

20,0004,000,000원 * 5인

주민 군정참여 지원 60,000 65,000 △5,000

301 일반보상금 50,000 50,000 0

07 민간인국외여비 40,000 40,000 0

○군정시책추진 민간인 해외여비

40,0004,000,000원 * 10인

10 행사실비보상금 10,000 10,000 0

○문화,체육행사,세미나,공청회등출연자보상

10,000100,000원 * 10인 * 10회

307 민간이전 10,000 15,000 △5,000

04 민간행사보조 10,000 15,000 △5,000

○도·중앙단위행사 참여지원

10,0005,000,000원 * 2회

지역개발 기반조성 28,720 1,748,720 △1,720,000

지역현안 사업관리 28,720 1,748,720 △1,720,000

지역현안 사업관리 28,720 1,308,720 △1,280,000

201 일반운영비 7,120 7,120 0

01 사무관리비 7,120 7,120 0

○[일반수용비] 4,320

Ο 지역현안사업관리용 레이저컬러프린터기 토

너 4,320

○[급량비] 2,800

Ο 재정운영 및 현안사업관리 특근매식비

2,800

720,000원 * 1대 * 6회

7,000원 * 5인 * 80일

202 여비 21,600 21,600 0

01 국내여비 21,600 21,600 0

○지역현안사업관리 중앙부처방문

21,600200,000원 * 9인 * 12회

예비비 5,530,864 4,363,314 1,167,550

기 80,000

군 5,450,864

예비비 5,530,864 4,363,314 1,167,550

기 80,000

군 5,450,864

예비비 5,530,864 4,363,314 1,167,550

기 80,000

군 5,450,864

801 예비비 5,530,864 4,363,314 1,167,550

기 80,000

군 5,450,864

01 예비비 5,530,864 4,363,314 1,167,550

○예비비 5,530,8645,530,864,000원 * 1식
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부서: 기획감사실

정책: 예비비

단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 80,000

군 5,450,864

행정운영경비(기획감사실) 81,059 85,414 △4,355

기본경비 81,059 85,414 △4,355

기획담당 기본경비 27,756 32,407 △4,651

201 일반운영비 14,716 16,067 △1,351

01 사무관리비 14,356 14,356 0

○[일반수용비] 11,500

Ο 부서운영 총액계상 11,500

○[급량비] 2,856

Ο 부서운영 총액계상 2,856

11,500,000원 * 1식

7,000원 * 6인 * 68일

02 공공운영비 360 1,711 △1,351

○[공공요금 및 제세] 360

Ο 전화요금 36030,000원 * 12월

202 여비 8,840 8,840 0

01 국내여비 8,840 8,840 0

○부서운영 총액계상 8,84020,000원 * 5인 * 88.4일

203 업무추진비 4,200 7,500 △3,300

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,200350,000원 * 12월

예산담당 기본경비 24,968 24,672 296

201 일반운영비 18,128 17,832 296

01 사무관리비 18,128 17,832 296

○[일반수용비] 15,860

Ο 부서운영 총액계상 8,000

Ο 레이저칼라프린터기 토너

3,900

Ο 레이저프린터기 토너

3,960

○[급량비] 2,268

Ο 부서운영 총액계상 2,268

8,000,000원 * 1식

650,000원 * 1대 * 6회

330,000원 * 1대 * 12회

7,000원 * 4인 * 81일

202 여비 6,840 6,840 0

01 국내여비 6,840 6,840 0

○부서운영 총액계상 6,84020,000원 * 4인 * 85.5일

감사담당 기본경비 16,280 16,280 0

201 일반운영비 8,280 8,280 0

01 사무관리비 8,280 8,280 0

○[일반수용비] 4,500

Ο 부서운영 총액계상 4,500

○[급량비] 3,780

4,500,000원 * 1식
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부서: 기획감사실

정책: 행정운영경비(기획감사실)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

Ο 부서운영 총액계상 3,7807,000원 * 5인 * 108일

202 여비 8,000 8,000 0

01 국내여비 8,000 8,000 0

○부서운영 총액계상 8,00020,000원 * 5인 * 80일

법무의회담당 기본경비 12,055 12,055 0

201 일반운영비 7,615 7,615 0

01 사무관리비 7,615 7,615 0

○[일반수용비] 6,705

Ο 부서운영 총액계상 2,835

Ο 레이저 칼라프린터기 토너

3,870

○[급량비] 910

Ο 부서운영 총액계상 910

2,835,000원 * 1식

774,000원 * 1대 * 5회

7,000원 * 2인 * 65일

202 여비 4,440 4,440 0

01 국내여비 4,440 4,440 0

○부서운영 총액계상 4,44020,000원 * 2인 * 111일

재무활동(기획감사실) 300,000 300,000 0

보전지출 300,000 300,000 0

지방채 상환 300,000 300,000 0

311 차입금이자상환 300,000 300,000 0

04 중앙정부차입금이자상환 300,000 300,000 0

○지방채상환 이자 300,000150,000,000원 * 2회
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